Con fecha 21 de octubre de 2014, mediante escritura pública otorgada ante
la Dra. Rocío García Costales, y debidamente inscrita en el Registro
Mercantil del cantón El Pangui, la compañía aumentó su capital de US$
2.000,00 (Dos mil dólares de los Estados Unidos de América) a US$
202'"306.551,00 (Doscientos dos millones trescientos seis mil quinientos
cincuenta y un dólares de los Estados Unidos de América).

SITUACIÓN FINANCIERA DE LA COMPAÑÍA AL CIERRE DEL
EJERCICIO ECONOMICO 2014 COMPARADOS CON LOS DEL
EJERCICIO ECONOMICO 2013

Al 31 de diciembre del 2014, el total de activos de EcuaCorriente S.A. se
han incrementado porlas inversionesrealizadas para mantenerel Proyecto